] GAL MERIDAUNIA
...... 3
o '..".ﬁ’.ﬁ.,.’ﬁ.‘ﬂﬁé'.ﬁ -
s . ===z=z 2014- 2020 k
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale: W //
v 7 i IDEE==== <
IEuropa investe nelle zone rurali REGIONE PUGLIA RACCOGLIAMO FuTuRG 4

DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
N. 01del10/01/2021

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Daniele Borrelli

VISTA la DETERMINAZIONE DELI’AUTORITA” DI GESTIONE PSR PUGLIA del 16 gennaio
2017, n. 3 PSR Puglia 2014-2020 - Misura 19, pubblicata sul BURP n. 9 del 19/01/2017, con cui ¢é stato
approvato I’ AVVISO PUBBLICO per la sottomisura 19.1 “Sostegno preparatorio del PSR Puglia
2014/20 delle attivita propedeutiche alla Strategia di Sviluppo Locale” e il BANDO PUBBLICO pet la
sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione degli interventi nell’ambito della Strategia di Sviluppo Locale
di tipo pattecipativo” e sottomisura 19.4 “Sostegno per i costi di gestione e animazione”) per la
selezione delle proposte di STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE (SSL) dei GRUPPI DI AZIONE
LOCALE (GAL);

VISTA la DETERMINAZIONE DELI’AUTORITA’ DI GESTIONE PSR PUGLIA del 13
settembre 2017, n. 178 pubblicata sul BURP n. 110 del 21/09/2017 P.S.R. Puglia 2014-2020 - Misura 19
— sottomisute 19.2 e 19.4 - Valutazione e Selezione delle STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE (SSL)
dei GRUPPI DI AZIONE LOCALE (GAL) con cui ¢ stata approvato lesito della valutazione e della
Graduatoria delle Strategie di Sviluppo Locale (SSL) dei Gruppi di Azione Locale (GAL) ammessi a

finanziamento;

VISTA la Convenzione sottoscritta in data 10/10/2017 fra Regione Puglia, Dipartimento Agricoltura,
Sviluppo Rurale e Ambientale e Gal Meridaunia Soc. Cons. a r.l. con cui si disciplinano i rapporti
tecnico-amministrativi e finanziari tra la Regione e il GAL per Iattuazione della Strategia di Sviluppo
Locale (SSL), mediante lutilizzo delle risorse finanziarie assegnate dalla Autorita di Gestione
competente del fondo FEASR, con riferimento all’attuazione delle sottomisure 19.2 e 19.4;

VISTO il Regolamento del Gal Meridaunia Soc. Cons. a r.1. approvato nell’Assemblea Ordinaria dei Soci
del 03/03/2017;

CONSIDERATO CHE

- a valere sul PAL Monti Dauni ¢ stato pubblicato la terza riapertura del Bando Pubblico Azione 1.2
“Sostegno alle imprese per attivita turistiche ricettive”, Intervento 1.2.1 “Qualificazione e
diversificazione funzionale e organizzativa delle imprese turistiche ricettive nel Comune di Lucera”, sul
BURP n. 16 del 6-2-2020 e sul sito http://www.metidaunia.it in data 06/02/2020, prorogato con
determina del Responsabile Unico del Procedimento del GAIL Meridaunia n. 14 del 19.03.2020, e
prorogato ulteriormente dal Consiglio di Amministrazione del GAI, Meridaunia, con delibera n. 224 del
14.05.2020, alle ore 23:59 del 20.07.2020 per il rilascio della domanda di sostegno sul SIAN ed alle ore
13:00 del 27.07.2020 per la consegna del plico contenente la documentazione cartacea.

- con determina del RUP n. 16 del 12/06/2019 & stata nominata la Commissione Tecnica di
Valutazione delle domande presentate in risposta al suddetto Avviso Pubblico; (\

GAL Meridaunia S.c.ar.l /

Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni
Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG)
+39.0881.966557; +39.0881.912921
www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it
P.1. 02303810713



= GAL MERIDAUNIA
G —
e I <o
2 . ====== 2014-2020 '—-
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale: m //
IEuropa investe nelle zone rurali REGIONE PUGLIA RACCOGLIAMO FUTURD o

VISTO
iverbalin. 1 del 11/12/2020 e n. 2 del 15/12/2020 n. 3 del 04/01/2021 della Commmissione Tecnica di
Valutazione per la verifica di ricevibilita delle domande pervenute in risposta al’Avviso pubblico

Intervento 1.2.1 “Qualificazione e diversificazione funzionale e organizzativa delle imprese turistiche
ricettive nel Comune di Lucera”;

Esaminato ogni opportuno elemento;

DETERMINA

- Di approvare Pelenco delle domande ammesse a finanziamento:

Intervento SOMmME wax S total Spasa
Posiz. . Cognome e nome X € Indicata dal pesa- o_ E,l ¢ ammissibile a Punteggio
; Plico N. : ; previsto nel A ammissibile ;
graduatoria /Ragione sociale K beneficiario carico GAL assegnato
Comune di: P € €
Ciccarelli Stefano
1 7 . Lucera 49.476,72 45.990,71 22.995,36 39
Maria
2 2 “Vitae” srls Lucera 69.999,99 69.249,99 34.625,00 36
3 4 Vitarelli Nicola Lucera 70.000,00 70.000,00 35.000,00 35
4 6 Fania Antonietta Lucera 70.000,00 69.983,61 34.991,81 25
5 3 Corvelli Antonio Lucera 68.749,96 67.745,00 33.872,50 15
6 1 Calabria Michele Lucera 70.052,44 69.264,44 34.632,22 15
De Muzio
7 5 . Lucera 70.000,00 67.267,23 33.633,62 10
Annalisa

Bovino (FG), 10/01/2020

Meridaunia Soc. Cons. a r.L
Il Responsabile Unico Del Procedimento

GAL Meridaunia S.c.ar.l
Agenzia di sviluppo dei Monti Dauni
Piazza Municipio, 2 - 71023 Bovino (FG)
+39.0881.966557; +39.0881.912921
www.meridaunia.it; info@meridaunia.it; meridaunia@pec.it
P.1.02303810713



